Radicaciéon
27615408900120170016800

27615408900120190005100

27615408900120200008900

27615408900120210005900
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Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Verbales
Sumarios

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Riosucio

Estado No. 41

Martes, 23 De Julio De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

William Mercado
Mosquera

William Mercado
Mosquera

William Mercado
Mosquera

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Hernando Gomez
Vanegas

Demandado

Oscar Salazar Chami

Nemia Guaceruco
Cabrera

Inedie Pefa

Liris Gaviria Alarcon

Ismael Guzman Mejia

Maria De Las Mercedes
Roldan Pulgarin

Fecha Auto
22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

Auto / Anotacién
Auto Niega
Auto Niega

Auto Niega

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Resuelve
Excepciones

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

INDIRA ALEXANDRA GARRIDO HURTADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b6a7ef31-24dc-4c98-a344-a819c9e24cef



Radicacién
27615408900120230005900

27615408900120230006800

27615408900120240002600

27615408900120240004700

27615408900120240004800

27615408900120240006000

Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Despachos
Comisorios

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Riosucio

Estado No. 41 De

Martes, 23 De Julio De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Edith Del Carmen
Herrera De Nisperuza

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Dawinson Valoyes
Moreno

Jose Lizardo Higuita
Ochoa, Jose Lizardo
Higuita Bravo

Esther Maria Trujillo
Nisperuza

Kelly Jhoanna Rovira
Lopez

Yon Jader Hurtado
Abadia

Fecha Auto
22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

22/07/2024

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia

Auto Requiere

Auto Resuelve
Excepciones

Auto Decide

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Declara Incompetente
- Falta De Competencia

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

INDIRA ALEXANDRA GARRIDO HURTADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b6a7ef31-24dc-4c98-a344-a819c9e24cef



