

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Riosucio

Estado No. 41 De Martes, 23 De Julio De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
27615408900120170016800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	William Mercado Mosquera	Oscar Salazar Chami	22/07/2024	Auto Niega			
27615408900120190005100	Ejecutivo	William Mercado Mosquera	Nemia Guaceruco Cabrera	22/07/2024	Auto Niega			
27615408900120200008900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	William Mercado Mosquera	Inedie Peña	22/07/2024	Auto Niega			
27615408900120210005900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Liris Gaviria Alarcon	22/07/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
27615408900120220005400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Ismael Guzman Mejia	22/07/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito			
27615408900120230005200	Verbales Sumarios	Hernando Gomez Vanegas	Maria De Las Mercedes Roldan Pulgarin	22/07/2024	Auto Resuelve Excepciones			

Número de Registros: 1

12

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

INDIRA ALEXANDRA GARRIDO HURTADO

Secretaría

Código de Verificación

b6a7ef31-24dc-4c98-a344-a819c9e24cef



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Riosucio

Estado No. 41 De Martes, 23 De Julio De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
27615408900120230005900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Dawinson Valoyes Moreno	22/07/2024	Auto Que Pone Fin A La Instancia			
27615408900120230006800	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Lizardo Higuita Ochoa, Jose Lizardo Higuita Bravo	22/07/2024	Auto Requiere			
27615408900120240002600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Esther Maria Trujillo Nisperuza	22/07/2024	Auto Resuelve Excepciones			
27615408900120240004700	Despachos Comisorios	Edith Del Carmen Herrera De Nisperuza		22/07/2024	Auto Decide			
27615408900120240004800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Kelly Jhoanna Rovira Lopez	22/07/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
27615408900120240006000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Yon Jader Hurtado Abadia	22/07/2024	Auto Declara Incompetente - Falta De Competencia			

Número de Registros: 1

12

En la fecha martes, 23 de julio de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

INDIRA ALEXANDRA GARRIDO HURTADO

Secretaría

Código de Verificación

b6a7ef31-24dc-4c98-a344-a819c9e24cef